РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
5 созыва
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 27 октября 2011 года № 72 "Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципальных служащих муниципального образования Пуровский район" (с изменениями от 22 марта 2012 года,
от 27 сентября 2012 года, от 21 марта 2013 года, от 06 ноября 2014 года,
от 18 июня 2015 года)

20 октября 2016 года	г. Тарко-Сале

№ 65_

В связи с отсутствием необходимости правового закрепления отношений, связанных с поступлением на муниципальную службу граждан Российской Федерации, прохождением и прекращением муниципальной службы, а также с определением правового положения (статуса) муниципальных служащих, органами местного самоуправления, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившими силу решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район:
- от 27 октября 2011 года № 72 "Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципальных служащих муниципального образования Пуровский район";
- от 22 марта 2012 года № 120 "О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 27 октября 2011 года № 72 "Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципальных служащих муниципального образования Пуровский район";
- от 27 сентября 2012 года № 135 "О внесении изменения в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 27 октября 2011 года № 72 "Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципальных служащих муниципального образования Пуровский район" (с изменениями от 22 марта 2012 года)";
- от 21 марта 2013 года № 168 "О внесении изменения в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 27 октября 2011 года № 72 "Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципальных служащих муниципального образования Пуровский район" (с изменениями от 22 марта 2012 года, от 27 сентября 2012 года)";
- от 06 ноября 2014 года № 248 "О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 27 октября 2011 года № 72 "Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципальных служащих муниципального образования Пуровский район" (с изменениями от 22 марта 2012 года, 27 сентября 2012 года)";
- от 18 июня 2015 года № 295 "О внесении изменений в Положение о муниципальной службе муниципальных служащих муниципального образования Пуровский район, утвержденное решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 27 октября 2011 года № 72 (с изменениями от 22 марта 2012 года, от 27 сентября 2012 года, от 06 ноября 2014 года)".
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно правовую комиссию Районной Думы муниципального образования Пуровский район (О.Г. Бережная).

	Председатель Районной Думы

________________________А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования
Пуровский район

__________________________А.Н. Нестерук